



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS DO PARÁ
SETOR DE COMPRAS



MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - KIT GESTANTES

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	E. S. CAMBRAIA EIRELI - EPP CNPJ: 33.918.600/0001-92		J DO S F SOARES FILHO CNPJ: 35.959.183/0001-51		R. N. B PANTOJA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI CNPJ: 17.291.624/0001-08		MÉDIA	
				V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL	V. UNI	V. TOTAL
1	Banheira provado pelo INMETRO, capacidade de água 32 l-plástico atóxico, com encosto, peso do produto 1,27 kg, dimensões aproximadas (L x A x P): 52 x 23,5 x 79 cm.	UND.	500	R\$ 35,40	R\$ 17.700,00	R\$ 36,50	R\$ 18.250,00	R\$ 35,00	R\$ 17.500,00	R\$ 35,63	R\$ 17.816,67
2	Chupa Mamadeira com bico de latex e frasco em policarbonato, com capacidade para 50ml.	UND.	500	R\$ 6,80	R\$ 3.400,00	R\$ 6,50	R\$ 3.250,00	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00	R\$ 6,43	R\$ 3.216,67
3	Chupeta para Crianças de 0 a 6 meses. Escudo, botão e Alça: Poliéster copolimero. Tampa protetora: polipropileno e bico de silicone. Peso 0,96kg	UND.	500	R\$ 7,20	R\$ 3.600,00	R\$ 7,10	R\$ 3.550,00	R\$ 6,50	R\$ 3.250,00	R\$ 6,93	R\$ 3.466,67
4	Cobertor: peso do produto (Kg) 0,410 Material 100% Microfibra de Poliéster Dimensões: 1,00x1,10	UND.	500	R\$ 34,90	R\$ 17.450,00	R\$ 35,40	R\$ 17.700,00	R\$ 35,00	R\$ 17.500,00	R\$ 35,10	R\$ 17.550,00
5	Cueiro em fanelã 100% algodão e com acabamento em vies 100% algodão	UND.	500	R\$ 7,70	R\$ 3.850,00	R\$ 7,60	R\$ 3.800,00	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00	R\$ 7,43	R\$ 3.716,67
6	Fraldas de tecido 100% algodão tam. 70x70 dupla face	UND.	500	R\$ 8,90	R\$ 4.450,00	R\$ 8,50	R\$ 4.250,00	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00	R\$ 8,47	R\$ 4.233,33
7	Kit pagão 02 Peças Blusinha com Strass Malha: Canelada 100% algodão calça saruel de amarrar atrás Malha: Plush 84% Algodão / 16% Poliéster Cor: Branco e Azul	UND.	500	R\$ 25,10	R\$ 12.550,00	R\$ 25,80	R\$ 12.900,00	R\$ 25,00	R\$ 12.500,00	R\$ 25,30	R\$ 12.650,00
8	Mamadeira de Polipropileno 120ml	UND.	500	R\$ 9,50	R\$ 4.950,00	R\$ 9,70	R\$ 4.850,00	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00	R\$ 9,53	R\$ 4.766,67

9	Manta de malha dupla 100% algodão, tecido duplo, tamanho 95x75	UND.	500	R\$	66,90	R\$ 33.450,00	R\$ 65,60	R\$	32.800,00	R\$ 65,00	R\$ 32.500,00	R\$ 65,83	R\$ 32.916,67
10	Mia de bebê recém nascidos. Tamanho 00 a 15, Composição: 85% Algodão / 12% Poliéster / 3% Elastano	UND.	500	R\$	8,70	R\$ 4.350,00	R\$ 7,90	R\$	3.950,00	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00	R\$ 7,87	R\$ 3.933,33
11	Miço de tecido: Malha 50% algodão e 50% poliéster Cor: Pink e Lilás	UND.	500	R\$	6,80	R\$ 3.400,00	R\$ 8,00	R\$	4.000,00	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00	R\$ 7,27	R\$ 3.633,33
12	Sabonete infantil - sabonete, aspecto físico sólido, peso 100, tipo sem perfume, aplicação pele sensível, glicerinado/neutro e baixo teor alcoólico	UND.	500	R\$	7,10	R\$ 3.550,00	R\$ 6,40	R\$	3.200,00	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00	R\$ 6,50	R\$ 3.250,00
13	Saboneteira Peso do Produto (Kg) 0,020, dimensões do Produto 4x8x5	UND.	500	R\$	2,50	R\$ 1.250,00	R\$ 2,90	R\$	1.450,00	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00	R\$ 2,63	R\$ 1.316,67
14	Toalha de Banho 100% Algodão Peso 0,25kg tam: 60x70 cm	UND.	500	R\$	14,80	R\$ 7.400,00	R\$ 14,60	R\$	7.300,00	R\$ 14,00	R\$ 7.000,00	R\$ 14,47	R\$ 7.233,33
15	Bolsa maternidade, com divisões internas e externas, compartimentos laterais para mameiras, alças ajustáveis, Material: 100% Poliéster.Dimensões aproximadas do produto: 30x 40 x 3cm.	UND.	500	R\$	39,00	R\$ 19.500,00	R\$ 38,90	R\$	19.450,00	R\$ 38,00	R\$ 19.000,00	R\$ 38,63	R\$ 19.316,67
TOTAL						R\$ 140.850,00	R\$ 140.700,00	R\$ 135.500,00	R\$ 139.016,67				

OEIRAS DO PARÁ, 18 DE NOVEMBRO 2021

ELIABE LOPES RODRIGUES
 Chefe do Setor de Compras
 Portaria nº 039/2021